
OIČPP MHHMHHHHHHHHHHHNHH | l 
* 3 2 6 0 3 8 6 8 2 3 5 2 2 1 D D i  

VIENNA INSURANCE GROUP 

Náhrada smlouvy 
3600557998 

Číslo návrhu pojistné smlouvy 
3260386823 

NÁVRH POJISTNÉ SMLOUVY AUTOPOJiŠTĚNÍ COMBI PLUS IV 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s.. Vierina Instance Group, Pobřeżni 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČO: 63998530, zapsaná 
v obchodnlm rejstříku vedeném MS v Praze, oddll B, vložka 3433. zastoupena pojišťovacim distributorem na základě plné moci nebo 
zaměstnancem pojistitele. 
Korespondenční adresa: R o. BOX 28, 66442 Modřice. 
Osoba zastupující pojistitele je idenfifikována v oddíl i 

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, . s., číslo účtu: _ variabilní symbol: čfslo pojistné smlouvy/návrhu po. smlouvy. 
Klientská linka: +420957444 555, www.cpp.cz. 

těmi. 

pøčáıek pojištění: 20.12.202200:00 Konec pøjıšıênı 

Název: Městské muzeum O galerie Břeclum pñspěvkovů organizace 
IČ: 60680920 
Adresa I sídlo: 
Tıtul před: 
Email: infođmuzeumbva 
Elektronická komunikace: x souhlas 

Dukelských hrdinů 2747/40, 69002 Břeclav 
Jméno: Petr 

nesouhlas 

Továml značka: 
Obchodní označení I Typ: 
Druh vozidla: 
Typ registrační značky: 
Registrační značka (spz): 
Technický průkaz (velký): 
Původ vozidla: 
Druh paliva: 
Počet najetých kilometrů: 
Pojistná částka vozidla ve výši: 

OPEL 
COMBO 
Osobní automobil 
sıóıó 
ıB×5452 
Originál 
NOVÉ 
Benzín 
60000 
4so00oı‹č=DpH 

na dobu neurčitou 

Přümerıi: 
T e l e f o n _  

VIN (výrobní číslo karoserie): 
Série a číslo TP (velkého): 
Výkon motoru v kW: 
Objem válců v cm3: 
Celková hmotnost v kg: 
Měsíc a rok registrace vozidla: 
První majitel vozidla: 
Vozldlo dříve poškozeno: 

Plátce DPH: NE 

Tıłul za: 

WOVERHNP2U537322 
UK36B301 
81 
1199 
2240 
12 /2019 
ANO 
NE 

v ceně pojistného je zahnut dvojnásobek pojistných částek úrazového pojištění řidiče ve vozidle dle příslušných DPPHAV a 
VPPUPC, pojištěni SERVIS PRO a SMART SAR asistenční služby STANDARD při poruše i nehodě dle ZPPVOZ (údaje o limitech a 
rozsahu asistenční služby jsou mi- uvedeny v ZPF VOZ) a možnost zdarma si pojistit přívěsný vozík s maximální hmotnosti 750 kg. 
pa sjednání tohoto produktu má klient nárok na zvýhodněné pojistné vybraných doplňkových pojištění. 

Typ pojištění: 

Druh použití: 
Stáří vozidla: 
Sjednávám Extrabenefit PROFI: 

sııııavow 
Běžný provoz 
3 
NE 

Limit pojistného plnění (škody na zdraví/ majetku): 200 mil./200 mil. 

D Region: 

Kč 

Celkový počet pojistných události: 
Celková doba trvání pojištění podle databáze České kanceláře pojistitelů: 

Uplatněný bonuslrnalus podle pojistných podmínek Autopojištění Combi Plus lV ČPP, a. s. VIG: 

6 
748 měs. 
40 % 

Údaje odpovídají databázi ČKP. 
Obchodni sleva: 2 091 Kč Roční pøjistnè: 4246 Kč 

azsøsasaza, Z7777002019, ID2781863 1 / 4  Tisk Sus Plus ws, 10.11.2022 10-os 



ohøhøans sleva: 

POJIŠTĚNÍ SKEI. VOZIDLA 

Limit plnění: 

Pojistné obdob: Roční 

Rozsah pojištění: Havárie, živel, odcizení, vondolismus Spoluúčast: 5.000,- Kč 
Přenesený bonus z POV nebude po ukončení smlouvy zahrnut do Potvrzení o škodném pnìıběhu. Údaje odpovldají databázi ČKP. 
Rozhodná doba pro bonus po započtení PU: 99 měs. 40 % 
Sleva za propojištěnost 25 % 
Zabezpečení vozidla: NE 
Vinkulace: NE 

2633Kč 

IIOOOKĎ 

Spoluúčast dle přlsl. DPPHAV 
Doplňuje se odd. II písm. A) ČI. 3.1 DPPHAV takto: U pojistných událostí vzniklých později se odećliá spoluúčast ve výši 500 Kč. 

Røćnı pojistné: 

Roční pojistné: 

Røčnr pojistné: 

5346 Kč 

1254 Kč 

Ido 646 Kč 

Žádáme Vás O úhradu celkového pojistného dle níže uvedených plaìebnlch údajů: 

10845 Kč ı _ 1. 

2. 

Pokyny pro QR platbu: 

spusfle bankovní 
aplikaci ve svém mobilu 
zvolte platbu 
QR kódem 

. naćtenlm QR kódu 
provode platbu 

3260386823 

04.01.2023 

ČÁSTKA K ÚHRADÉ 

ČISLO ÚČTU 

VARIABILNÍ SYMBOL 

DATUM SPLATNOSTI 

OR kód lze využití pro platbu prostřednictvím Iørmlnálu SaıJ‹a. Úhrada prosďednicWlm 1=núı›úann Sazka p zpúløłann=na dle ceníku spoleóııosıi Sazka. 

Poznámka (sdělení pojistiteli) 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněnájednat za Pojistníka bere na vědomí, nejejí identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné 
komunikace Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smlwních vztahů s 
pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků Pojisüfele a prevence a odhalování pojistných podvode a jiných protíprávníen 
jednání. 
2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomi, že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujiciho distribuci pøjıšıêní a zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí. 
3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistnika má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo 
na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného 
zájmu. Další informace o zpracování osobních údaje a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete v dokumentu Informace O zpracování 
osobních údajů v pojištění vozidel, který je twaíe dostupný na webové stránce www.cpp.cz v sekci ,O SPOLEČNOSTI". 
Je-li pojistnik osobou, která podle za. Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejñovánl těchto smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv) pro svou právní povahu a postavení podléhá povinnosti zaslat tento smluvnl dokument a metadata k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. je v pwé řadě na něm, aby ji splnil řádně a včas. Pojistrıik v tomto smluvním dokumentu, který od 
pojistitele za účelem uveřejnění obdržel, jakož i v příp. dalších povinně uveřejňovaných dokumentech, znečitelnl údaje vyjmuta z povinnosti 
uveřejnění v rozsahu, který nebude na překážku nabytí jeho účinnosti, při zasílání dokumentů k uveřejnění uvede identifikátor datové schráhky 
pojistitele 3v8dkek. Jakmile dojde k řádnému a včasnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv, vztahuje se tento smluvní dokument i na 
skutečností nastalé od data uvedeného v něm jako den účinnosti smlouvy do dne uveřejnění. 

Čestné prohlášení pojistnika 

Pojistník prohlašuje, že vozidlo není registrováno ve státě mimo Evropskou unii a Evropský hospodářský prostor. 

szsoasesza, Z7777002019, ID2781883 2 ı4  'lesk Sus Plus ws, 10.11.2022 10:08 



Pojistnlk prohlašuje, že má ve vztahu ke sjednaným pojištěním oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem), 
a to i pokud jde o pojištěni jiná osoby nebo jejího majetku, a je schopen existenci pojistného zájmu pojistiteli kdykoliv prokázat. 
pojistnik dále prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly s dostatečným časovým předstihem poskytnuty dokumenty: Informace 
pro zájemce o pojištění 10/20 (lpZoP). Informační dokument o pojistném produktu 10/22 (IPID) a Informace o zpracování osobních 
údajů v pojištěni vozidel 01/21 (všechny tyto dokumenty dále jako .předsmluvnl informace"). Pojistnlk prohlašuje, že před uzavřením pojistné 
smlouvy mu byl v dostatečném předstihu předán Záznam Z jednání. 

Pojisinik dále prohlašuje, že všechny předsmluvni informace a záznam Z jednání převzal: 
[ ] v listinná podobě 
[)(] v elektronické podobě na e-mailovou adresu pojistnika, po jeho předchozím souhlasu 

Pojístník prohlašuje, že se S obsahem před smluvních informaci seznámil. 
Pojistnik prohlašuje, že se v dostatečném časovém předstihu před uzavřením pojistné smlouvy seznámil se zněním pojistné smlouvy a jejich 
součásti. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky, Oceñovaci tabulka I pro pojistné plnění za dobu léčení 
úrazu 0919 a Oceňovací tabulka II pro pojistné plnění za twalé následky úrazu k úrazovému pojištěni osob ve vozidle a přílohy uvedené v 
pojistné smlouvě. Tyto dokumenty společné S pojistnou smlouvou upravují rozsah pojištění, jeho omezení (vćetné výluk), práva a povinnosti 
účastníků pojištění, následky jejich porušení a další podmínky pojištění, pojistník je jimi vázán stejné jako pojistnou smlouvou. 
Pojistník dále prohlašuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontaktní údaje. uvedené v této pojistné smlouvě, jsou aktuální. 
Pojistitel může použít adresu twalého pobytu, resp. sídla, pojistníka ipojišténého a kontaktní údaje pro elektronickou komunikaci, uvedené v této 
pojistné smlouvě, ve všech dříve uzavřených pojistných smlouvách. Arıalogicky může pojistitel v pojistné smlouvě tyto údaje změnit na základě 
později uzavřené jiná pojistné smlouvy. 
Adresu trvalého pobytu/bydliště může pojistitel obdržet také prostřednictvím informačního systému Správy základních registrů, v takovém případě 
bude za správnou považována adresa trvalého pobytu ze Správy základních registrů. 
Korespondenční adresa pojistníka, vedená v této pojistné smlouvě, může být pojistitelem použita pouze pro účely této smlouvy a jeji změnu 
lze provést pouze na základě žádosti pojístnika. 
Smluvní ujednání o uzavření pojistné smlouvy zaplacením pojistného 
Pojistná smlouva je uzavřena okamžikem zaplacení pojistného za pevní pojistné obdob, na bankovní účet České podnikatelské pojišťovny, a.s., 
VIG (viz §2759 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku), a to ve lhůtě do 15 dnů od data počátku pojištěni uvedeného v nabídce pojištěni. 
Pojistné je zaplaceno připsáním na účet České podnikatelské pojišťovny, a.s., VIG, proto doporučujeme uhradit pojistné 
s dostatečným předstihem. 
Počátek pojištění je stanoven na den, hodinu a minutu. které jsou v nabídce uvedené jako počátek pojištěni. V případě nezaplacení pojistného 
za pwnl pojistné obdobi do 15 dnů od data počátku pojištěni uvedeného v nabídce, není pojistitel touto nabídkou vázán a pojištěni nevznikne. 
V případě, že počátek pojištěni předchází zaplacení pojistného a pojistné za pevní pojistné období bylo zaplaceno do 15 dnů od data počátku 
pojištění, pak se pojištění vztahuje i na dobu před uzavřením pojistné smlouvy. 
Pojistník souhlasí s tím, aby pojistitel přijal a použil na úhradu prvního pojistného i platbu pojistníka zaplacenou v dané lhůtě pod variabilním 
symbolem Z nabidky, která bude vyšší než částka pojistného stanovena y nabídce. Pojistná smlouva bude v tomto případě uzavřena a zbytek 
částky bude evidován jako přeplatek pojistného. 
Pojistník má právo bez udání důvodu a bez jakékoliv sankce odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavření pojistné smlouvy. 
Pojistitelje povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne odstoupení od pojistné smlouvy, vrátit pojistnlkovi zaplacené pojistné, 
od kterého se odečte to, co již Z pojištění plnil, a pojistník nebo pojištěný, který není současně pojistnlkem, je ve stejné lhůtě povinen pojistiteli 
vrátit částku vyplaceného pojistného plnění, která přesahuje výši zaplaceného pojistného. 

Určení oprávněné osoby 
Oprávněnou osobou pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla je poškozený, pro havarijní pojištění a doplňková pojištěni 
je to vlastník pojištěného vozidla, není-li v DPP HAV, ZPP voz nebo jiných příslušných zvláštních pojistných podmínkách uvedeno jinak. 
Územní platnost asistenčnich služeb 
Odchylně od ZPP VOZ oddíl Vl odst. 9 se ujednává, že územní platnost pojištěni asistenční služeb je Evropa včetně celého území Turecka 
kromě následujících zemi či oblastí: Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko. Faerské ostrovy, Grónsko, Gruzie. Island, Kanárské ostrovy. Kazachstán, 
Madeira, Rusko a souostroví Špicberky. 
Sankční doložka 
Odchylné od VPP POV či. 19 a VPP HAV čl. 18 se ujednává nasledujici Sankčni doložka: 
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly 
porušení mezinárodnídı sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančnlch embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 
mezinárodního mim, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a ernbarga se považují zejména 
sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního luska. Dále 
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcim a embargůrn uvedeným v předchozí větě. 
Smluvní ujednání ohledně náhrady pojistné smlouvy 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že s účinnosti k 19.12.2022 ve 24:00 hodin zanikají veškerá pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 
č. 3600557998. 
Smluvní strany se dále dohodly, že připadne nespotřebované pojistné Z pojistné smlouvy ć. 3600557998 bude pojistitelem vypořádáno dle 
způsobu zvoleného pojistníkern v této smlouvě. Tím není dotčeno právo pojistitele na zápočet svých případných splatných pohledávek vůči 
pojlstníkovl. 
Smluvní strany se dále dohodly, že případné neuhrazené pohledávky pojistitele za pojistníkem z pojistné smlouvy č. 3600557996 budou 
pojistnikem pojistiteli uhrazeny na základě písemné výzvy pojistitele doručené pojlstníkovl. 
Tato ujednání plat pouze, pokud pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou č. 3600557998 nezanikla dříve Z jiného důvodu. 
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí pojistné podmínky: 
PP ACP 1/21 

azsosasszs, Z7777002019, ıD27818s3 3 / 4  Tisk Sus Plus ws, 10.11.202210:08 



návrh pojistné smlouvy předložen dne: 10.11.2022 10:06 

Jméno a příjmení I Název zástupce pojìsfitele (ziskatele): RESPECT, a.s., zastoupený/4 
Distributor pojištěni zastupující pojistitele na základě plné moci 
Ziskatelské číslo "l111n[\nfl1 n IČO: 25146351 
Teiefonhf číslo: _ 
E-mail: 

ředitel úseku podnikatelských rizik 

azsoaasaza, Z7777002019, ID2781863 4 / 4  Tisk Sus Plus WS. 10.11.2022 10:06 



Předsmíuvní informace O pojištění jsou obsaženy v dokumentu informace pro zájemce o pojištění (lpzop) a v tomto dokumentu, příp. v záznamu Z jednání S klientem. Další 
informace O produktu a smluvní ujednání o pojištěníjsou obsahem pojistné smlouvy vč. příslušných pojistných podmínek. Sazebně‹ nákladů na vymáhání pojistného je dostupný 
na webové stránce www.cpp.cz nebo na obchodních místech pojistitele. 

O jaký druh pojištění se jedná? 
Obecně se jedná O pojištění odpovědnostní a majetkové. Konkrétně se sjednává pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla S limitem pojistného plnění, 
havarijní pojištěni a doplňková pojištění k vozidlu S pojistnou částkou nebo limitem pojistného plnění, popř. kombinací obojího, vše podle znění pojistné smlouvy a příslušných 
pojistných podmínek. 

J 
Co je předmětem pojištění? 
Komplenıni pofstná ochrana vozidla S výběrem následujícldı pojištění 
Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla: 
~Í Pojištěnl poskytuje pojistnou ochranu pojištěnému v případech, kdy 

zpùsobijinému újmu na zdraví nebo na majetku provozem vozidla. 
ˇ/ Pojistitel uhradí poškozenému provozem vozidla způsobenou újmu 

vzniklou ubllżením na zdravil nebo usmrceném, způsobenou škodu 
vzniklou poškozením. zrılćením nebo ztrátou věci nebo ušlý zisk. 

Havarijní pojištěni: 
ˇ/ Pojištění poskytuje ochranu vašeho vlastního vozidla pro případ 

jeho zničení, poškození nebo odcizení. 
I Pojistit lze pojistná nebezpečí havárie, odcizení, živelní událost 

nebo vandalismus. 

Doplňková pojištění: 
Úrazové pojištěni osob ve vozidle: 
~/ Přepravovaným osobám vč. řidiče pojištění kryje smrt úrazem, 

twalé následky úrazu, denní odškodné při pobytu v nemocnici 
a dehní odškodně po dobu nezbytného léčení. 

Pojištění asistence: 
vf Nárok na zajištění asistenčních služeb v případě poruchy nebo 

nehody vozidla. 
pøjıšıêni GAP: 
,/ V případě úplné Škody na vozidle nebo odcizení celého vozidla je 

vyplacen rozdil mezi pořizovacl cenou vozidla a obvyklou cenou 
vozidla v době vzniku pojistné události. Variantně může také 
pojištěni krýt rozdil mezi dohodnutou cenou a obvyklou cenou 
vozidla v době vzniku pojistné události. 

Pojištění SMART GAP: 
I V případě vzniku úplné škody na pojištěném vozidle provozem 

jiného vozidla, s jehož provozem je spojena povinnost pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla podle 
zákona Č. 168/1999 Sb., je vyplaceno dohodnuté procento 
Z obvyklé ceny vozidla v době vzniku pojistné události. 

Pojištění skel voddlı: 
Í Pojištění kryje poškození, zničení nebo odcizení skel vozidla. 
Pojištění zavazadel ve vozidle: 
»I Pojištěníkryje poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu zavazadel 

dopravovaných ve vozidle. 
Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla: 
~/ Z pojíštěníjsou hrazeny náklady na nájem náhradního vozidla po 

dobu opravy poškozeného vozidla v důsledku dopravní nehody, 
živelní události nebo vandalismu, dále po dobu opravy náhle 
porouchaného vozidla nebo v případě odcizení vozidla. 

Pojištění přírodních rizik: 
( pojištění kryje škody vzniklé poškozením nebo zničením vozidla 

Šivlem, střetem se zvířetem nebo poškození kabeláže vozidla 
zvířetem. 

Pojištění odcizení celého vozidla: 
Í Pojištění poskytuje ochranu vašeho vozidla pro případ jeho odcizení. 
Pojištění Servis Pro (přímá likvidace): 
»I Pojištění se vztahuje na poškození vašeho vozidla v důsledku střetu 

sjìným vozidlem,jehož má povinnost nahradit celou vaši škodu. 

\ A ı 
J 

PojištênÍKIIka: 
~/ Pojištění se vztahuje na poškození vašeho vozidla v důsledku 

střetu S jiným vozidlem nebo nárazern na překážku, pokud byla 
současně provozem vašeho vozidla způsobena újma na majetku 
nebo zdraví třetí osoby. 

Na co se pojištění nevztahuje? 
Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla: 
X Pojištění se nevztahuje na újmy vzniklé na vozidle, jehož 

provozem byla újma způsobena, a na újmy vznikléjeho řidiči. 
Havarijní pojištění: 
X Pojištění se nevztahuje na vozidlo bez platného českého 

technického průkazu a bez české registrační značky. 
Úrazové pojíštěníosob ve vozidle: 
X Pojištění se nevztahuje na úrazy, které nebyly způsobeny při 

provozu vozidla. 
Pojištění asistence: 
X Pojištění se nevztahuje na úhradu náhradních dílů a na opravu 

vozidla v servisu. 
Pojištění GAP: 
X Pojištění se nevztahuje na případ částečné škody na vozidle. 
Další výluky z pojištění nebo omezení V pojistném krytí jsou 
uvadenyv pojistné smlouvěa příslušných pojistných podmínkách. 

Existují nějaká omezení v pojistném 
krytí? 
Pojištění odpovědnosti Z provozu vozidla: 
2 Z pojištění se nehradí újma způsobená při závodech všeho 

druhu, válečné události či terorístickérn činu. 
Havarijní pøjıšıêoťz 
I Z pojištěni se nehradí škodyzpùsobeně úmyslně, škodyzpüsobené 

při řízení osoby pod vlivem alkoholu čijiných omamných látek nebo 
bez řidičského oprávněni, při závodech všeho druhu, dále škody 
způsobené vnitřními nepokoji, válečnými událostmi, teroristickým 
činem, působením jaderné energie nebo radiací. 

Úıızové pojlštěníosob ve vozidle: 
I Z pojištěni se nehradí újmy způsobené při řízení vozidla osobou 

pod vlivem alkoholu či jiných omamných látek nebo bez 
řidičského oprávněni. 

| 
I 

Pojištěníasìstencez 
I Asistenční služby není možné čerpat ani proplatit bez předchozí 

telefonické žádosti na dispečink asistenční služby provedené 
bezprostředně po nehodě nebo poruše vozidla. 

Pojištění zavazadel ve vozidle 
I Z pojištěni se nehradi některé věci, např. peníze, ceniny. šperky, 

umělecká d a ,  zbraně, věci sloužící k výkonu povolání nebo 
podnikatelské činnosti. 
Pojištění se vztahuje pouze na dobu, kdy je vozidlo mimo místo 
obvyklého sta roviště (bydliště, sldlo army či její provozovny). 

Další omezení v pojistném krylijsou uvedena v pojistné smlouvě 
a příslušných pojistných podmínkách. 



Kde se na mne vztahuje pojistné krytí? 
Územní platnost pojištění se řídí dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek. 
I Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla se vztahuje na území států Evropské unie a států Evropského hospodářského prostoru a dále i jiných států 

vyznačených na zelené kartě. 
J Havarijní pojištění se vztahuje na geografické území Evropy včetně Turecka s výjimkou Ruska, Běloruska, Ukrajiny a Moldávie. 
J Úrazové pojištění osob ve vozidle se vztahuje na geografické území Evropy včetně Turecka s výjimkou Ruska, Běloruska, Ukrajiny a Moldávie. 
~/ Pojištění asistence je platné na území Evropy včetně celého území Turecka. Pojištění není platné na území Ruska, Běloruska, Grónska, Islandu, 

Faerských ostrovů, souostroví Špicberky, Kanárských ostrovů, Madeiry. Gruzie, Arménie, Azerbájdžánu a Kazachstánu. 

Jaké jsou moje povinnosti? 
Pojistník je povinen zejména: - odpovědět pravdivě a úplně na všechny dotazy pojistitele při sjednávání pojištěni a kdykoliv v průběhu pojištěni bez zbytečného odkladu plsemně 

oznámit pojistiteli všechny změny týkající se sjednaného pojištění 
- seznámit pojištěného i každého oprávněného uživatele vozidla se všemi podmínkami pojištěna všemi povinhostmi vyplývajícimi Z pojištění 
- řádně a včas platit pojistné 
- počínat si tak, aby škodní událost nenastala - neprodleně oznámit škodní událost pojišťovně; vyžaduje-li to zákon nebo pojistné podmínky pak polici 

Kdy a jak provádět platby? 
Pojistné je splatné k datu splatnosti uvedenému v pojistné smlouvě nebo na předpisu pojistného. který obdržíte. Pojistné se hradí na účet uvedený 
v pojistné smlouvě s variabilním symbolem - číslo pojistné smlouvy. 

Kdy pojistné krytí začíná a končí? 
Pojištění se sjednává standardně na dobu neurčitou, ale lze i sjednat na dobu určitou. Počátek pojlštěníje uveden v pojistné smlouvě, v případě pojištění 
na dobu určitou je ve smlouvě uveden I konec pojištění. 

Jak mohu smlouvu vypovědět? 
Pojištění můžete vypovêdét písemnou formou: 
- do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy s osmidennívýpovědní dobou, 
- do 3 měsíců ode dne doručení oznámení o vzniku pojistné události 5 měsíční výpovědní dobou, 

výpovědi ke konci pojistného období, výpověď musí být doručena alespoň 6 týdnů před uplynutím pojistného obdobi. 
Další způsoby zániku pojištěnljsou uvedeny v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo v zákoně. 

10/2022 




